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Об утверждении размеров оценочной стоимости работ 
по созданию (посадке) зеленых насаждений, 
оценочной стоимости посадочного материала, 
годового ухода в отношении одной единицы вида 
зеленого насаждения в муниципальном образовании 

город-курорт Геленджик в 2018 году
В целях расчета размера платы при уничтожении зеленых насаждений в муниципальном образовании город-курорт Геленджик в 2018 году, руко-водствуясь статьями 16, 37 Федерального закона от 6 октября 2003 года                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (в редакции Федерального закона от 29 декабря 2017 года № 463-ФЗ), статьей 1 Федерального закона от 5 декабря 2017 года № 362-ФЗ  «О федеральном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», Законом Краснодарского края от 26 апреля 2013 года №2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края  от 4 апреля 2016 года №3361-КЗ), статьями 8, 33, 72 Устава муниципального образования город-курорт Геленджик, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить размеры оценочной стоимости работ по созданию (посадке) зеленых насаждений, оценочной стоимости посадочного материала, годового ухода в отношении одной единицы вида зеленого насаждения в муниципальном образовании город-курорт Геленджик в 2018 году согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Опубликовать настоящее постановление в Геленджикской городской газете «Прибой».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Геленджик               А.А. Трембицкого.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

город-курорт Геленджик                                                                        В.А. Хрестин
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  Т.П. Константинова

ПРИЛОЖЕНИЕ 

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования

город-курорт Геленджик

от ________________№_____

РАЗМЕРЫ 

оценочной стоимости работ по созданию (посадке) зеленых насаждений,            оценочной стоимости посадочного материала, годового ухода в отношении 

одной единицы вида зеленого насаждения в муниципальном образовании 

город-курорт Геленджик в 2018 году

                                                                                                    (рублей)

	Наименование 
зеленого насаждения
	Стоимость работ по созданию 
(посадке) зеленых 
насаждений 
	Стоимость посадочного материала 
	Стоимость годового ухода за зелеными насаждениями 

	1
	2
	3
	4

	Субтропическое ценное растение, 1 штука
	2417.06
	25496.47
	1162.65

	Дерево субтропическое, 

1 штука
	2417.06
	15935.30
	1162.65

	Дерево хвойное, 1 штука
	2417.06
	12110.83
	1162.65

	Дерево лиственное 
1-й группы, 1 штука
	1464,77
	5736.71
	537.98

	Дерево лиственное 

2-й группы, 1 штука
	1464,77
	3824.48
	537.98

	Дерево лиственное 

3-й группы, 1 штука
	1464,77
	2549.64
	537.98

	Кустарник, 1 штука
	527.78
	382.45
	390.09

	1
	2
	3
	4

	Газон, естественный 
травяной покров, 1 кв. м
	269.00
	12.75
	344.20

	Цветник, 1 кв. м
	230.73
	803.13
	576.22


Начальник управления 

жилищно-коммунального хозяйства 

администрации муниципального

образования город-курорт Геленджик                                                   И.А. Сычева

